Ceska kuzelkérska asociace

ZPRAVODAJ 3.KLM — skupina A

Ro¢nik 2016/17

Cislo: 5

V Ji¢ing 15.10. 2016

V soubgji o prvni pricku tabulky prehravaji Ceské Budgjovice po boji tym z Lougovic. Nglepsi vykony byly
k vidéni v Dobranech, kde doméci rezerva v predzapase interligy por&zi Blatnou. Prvni vyhry v tomto ro¢niku
maji za sebou celky ASe, jenz vitézi v Plzni, a Chomutova. Ten vyhrd nad Pribrami, ktera na takovy okamzik
spoleéné s varskym SKK stale ¢eka Vardti hré&ci tentokrét neuspéli v BeneSove. Kadan hladce prehréla
plzeniskou Skodovku.

Co setyée nového vysledkového webu, nékteré zapasy jsem jiZz sledoval online, coz je vyborné a svéd¢i to o
tom, Ze to neni zase takovy problém. N¢kde sice jesté spinkaji, ale vzhledem k tomu, Ze to bude v brzké dobé
povinnost, tak bych s probouzenim dlouho ne¢ekal.

3.KLM A

CB Dobtany B - TJBlatna 6:2 3483-3359  (14,5:9,5) 15.10.
TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice - Vltavan Loucovice 5:3 3164-3128 (13,5:10,5) 15.10.
TJ Slavoj Plzen - Kuzelky AS 1:7 3240-3370 (8:16) 15.10.
TJ Sokol BeneSov - SKK Karlovy Vary 53 3265-3148 (15:9) 15.10.
TJVTZ Chomutov - TJKovohuté Pribram 53 3093-3032 (12:12) 15.10.
TJElektrarny Kadan - SK Skoda VS Plzei 71 3224-3140 (14,59,5) 15.10.

Tabulka:

1. TJLokomotiva Ceské Budgjovice 5 5 00 31,0:9,0 76,0:44,0 3155 10

2. Vltavan Loucovice 5 4 01 29,0:11,0 71,5485 3156 8

3. CB Dobrany B 5 4 01 26,0:14,0 68,5515 3181 8

4. TJElektrarny Kadan 5 4 01 26,0:140 67,0530 3173 8

5. TJSokol BeneSov 5 3 0 2 23,0:17,0 69,0510 3141 6

6. TJSlavoj Plzen 5 3 0 2 23,0:17,0 58,0:62,0 3158 6

7. TJBlatna 5 1 2 2 17,0:23,0 585615 3112 4

8. SK Skoda VS Pizen 5 2 0 3 12,0:28,0 46,5735 3134 4

9. Kuzeky AS 5 1 1 3 19,0:21,0 59,0.61,0 3312 3
10. TJVTZ Chomutov 5 1 1 3 15,0:25,0 52,5675 3127 3
11. TJKovohuté Pribram 5 0 05 10,0:30,0 52,5:67,5 3160 0
12. SKK Karlovy Vary 5 0 05 9,0:31,0 41,0790 2996 0

CB Dobfany B 3483 6:2 3359 TJBlatna
(14,5:9,5)
FISER Josef ml. 638 3,505 578 KNIZE Stanislav
PROVAZNIK Martin 617 2:2 592 LEXA Dan
FISER Josef st. 569 31 540 KOBLIHA Vit
BEK Milan 510 1:3 551 VOKURKA Jifi
SNEBERGER Michal 556 1:3 564 VANATA Jiii
KOUBSKY Jan 503 40 534 KOBLIHA Jan

rozhodéi: BOK Kard
divaka: 25 utkani trvalo: 3:20



TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice 3164 5:3 3128 Vitavan Louéovice
(13,5:10,5)
VOLTR Martin 522 3,505 504 WEJS Robert
REBAN Tomas 536 2:2 565 PESADIK Miroslav
CERNY Pave 551 31 514 SLOUF Radek
SYKORA Jan 500 1.3 525 SMOLENA Jan
REBAN Jiti 514 1:3 541 GONDEK Josef
KAMIS Zdengk 541 31 479 DUSEK Libor
rozhodéi: KLOJDA Véaclav
divaka: 8 utkani trvalo: 4:05
TJ Slavoj Plzen 3240 1:7 3370 Kuzelky AS
(8:16)
MULLER Micha 541 1525 554 BULANT Jaroslav
KREUTZER Josef 575 1:3 570 MAR§AT Ota
HOREJSI Josef 549 1.3 578 PILAR Véclav
OPATRNY Jiii 538 2,515 541 MASEK Véaclav
HARMACEK Petr 488 0:4 573 HURTA Martin
HRANAC Véaclav 549 2:2 554 VICZMANDI Tomés
rozhodé¢i: PESEK Jan
divaka: 4 utkani trvalo: 3:20
TJ Sokol BeneSov 3265 5:3 3148 SKK Karlovy Vary
(15:9)
KOCI Lukas 583 4.0 499 BOHAC Pave
SOSTY Miroslav 500 22 512 TRAKAL Martin
DVORAK Dugan 498 1:3 514 MARTINEK L ubomir
CERV Per 541 2:2 542 COLAK Petr
COZIK Toméas 564 31 517 ZENISEK Josef
MATEJKA Vladimir 579 31 564 TEIML Jaroslav
rozhod&i: PALAT Kard
divaka: 13 utkani trvalo: 3:00
TJ VTZ Chomutov 3093 5:3 3032 TJ Kovohuté Pfibram
(12:12)
SMID Stanislav ml. 512 22 533 REZAC Lubo3
VALES Kard 525 4.0 410 SEFL Véclav (*)
VYTISKA Zbynek 521 2:2 503 HGQA Josef
SMID Ondiej 507 13 517 KRIZ Petr
RADA Stanislav 509 2:2 508 HOSEK David
SUCHOMEL Robert st. 519 1:3 561 HENDL Oldfich

st¥idani: od 71. hodu: SEFL Véclav + LUKAS Zdengk

rozhod¢i: DAVID Jaroslav
divaka: 5 utkani trvalo: 3:10



TJ Elektrarny Kadan 3224 7:1 3140 SK Skoda VS Plzen
(14,5:9,5)
LUKAS Daniel 554 31 530 FINDEJS Milan
HAK Jan 540 31 531 VICHER Milan
HRDINA Michal 542 22 533 VIT Martin
SANA Vladimir 540 31 497 SACHUNSKY Petr
LUKAS Marce 516 0,535 541 SVOBODA Petr
LEFNER Jaroslav 532 31 508 VRABEC Milan

rozhod¢i: AMBROVA Alena
divaka: 18 utkani trvalo: 3:20

Starty ndhradnik:

3. start: SEFL Véadlav (Pifbram, 21794) 2. start: MULLER Michal (Sj. Plzen, 12602)
1. start: KRIZ Petr (Pribram, 04242)

Pofadi jednotlivcu:

CONORAWNE

jméno hrace

. VICZMANDI Tomés

ROJ Jaroslav
HURTA Martin
VICHER Milan
MATEJKA Vladimir
FISER Josef ml.
MARSAT Ota

. HENDL Oldtich

. PILAR Véaclav

. VALES Kard

. GONDEK Josef

. COZIK Tomés

. HOREJSI Josef

. SANA Vladimir

. PESADIK Miroslav
. BULANT Jarosav
. LUKAS Danid

. HOSEK David

. PROVAZNIK Martin
. KAMIS Zdengk

. SOLIN Jaroslav

. KOUBSKY Jan

. LEFNER Jaroslav
. REBAN Tomas

. JANUS Ivan

. REZAC Lubo$

. CERNY Pave

. CIGL Evzen

. KREUTZER Josef
. SMID Stanislav ml.
. FINDEJS Milan

. MASEK Véaclav

. VOKURKA Jiti

. SMOLENA Jan

. OPATRNY Jiii

. KOCI Lukés

druzstvo

AS
Ptibram
AS

Sk. Plzei
BeneSov
Dobrany B
AS
Ptibram
AS
Chomutov
Loucovice
BeneSov
Sj. Plzen
Kadaii
Loucovice
AS

Kadaii
Ptibram
Dobrany B
Lok. C.B.
AS
Dobrany B
Kadaii
Lok. C.B.
BeneSov
Ptibram
Lok. C.B.
Blatna

Sj. Plzen
Chomutov
Sk. Plzei
AS

Blatna
Loucovice
Sj. Plzen
BeneSov

celkem

569,3
563,2
560,0
558,7
557,5
556,8
552,2
549,6
549,5
548,1
548,1
546,8
545,9
544,1
542,9
541,9
541,7
541,3
541,2
541,1
540,3
540,1
539,4
537,9
537,5
537,5
537,3
536,5
536,0
535,5
533,4
531,8
531,6
529,3
529,0
528,7

piné

3754
374,7
368,8
358,7
362,5
377,2
365,7
362,3
362,7
365,6
362,1
352,0
356,7
355,8
363,8
364,0
358,0
365,0
369,0
364,9
375,5
367,4
365,5
361,2
368,2
373,8
364,0
356,8
359,9
350,8
363,4
360,0
358,1
370,9
349,8
352,2

dorézka

193,9
188,5
191,2
200,0
195,0
179,7
186,5
187,4
186,8
182,5
186,0
194,8
189,2
188,4
1791
177,9
183,7
176,3
172,2
176,2
164,8
172,7
173,9
176,7
169,3
163,8
1733
179,7
176,1
184,8
170,0
1718
173,5
158,4
179,2
176,5

chyby pomér kuz. maximum

63 3/3  (590)
17 3/4  (59)
50 3/3 (574)
37 3/4 (591)
1,0 2/3  (579)
42 3/3 (638)
38 3/3 (576)
20 4/4  (568)
67 3/3 (578)
53 4/4  (583)
36 3/3 (568)
1,8 3/3 (599
33 3/3 (565)
31 4/4  (601)
22 3/3 (565)
39 3/3 (559)
50 3/4 (573)
46 414  (581)
41 3/3 (617)
51 3/3 (552
73 2/3  (574)
61 3/3 (593)
60 4/4  (597)
31 3/3 (551)
33 3/3 (557)
50 4/4  (574)
46 3/3 (560
18 3/4 (551
57 3/3 (575)
36 4/4  (581)
65 4/4  (564)
60 2/3  (541)
65 4/4  (555)
76 3/3 (553)
49 3/3  (604)
48 2/3 (583)



37. HRDINA Michal Kadan 527,0 354,7 1723 45 3/4  (562)
38. VANATA Jifi Blatna 526,9 3543 1726 48 4/4  (564)
39. HARMACEK Petr Sj. Plzen 5253 356,3 1690 36 3/3 (544)
40. HAK Jan Kadan 5241 3594 1648 54 4/4  (566)
41. LUKAS Marcd Kadan 521,6 3546 1670 59 4/4  (546)
42. VRABEC Milan Sk. Plzen 5214 3614 1600 76 4/4  (555)
43. KNIZE Stanislav Blatna 521,3 357,3 1640 6,7 3/4 (578)
44, SNEBERGER Michal Dobrany B 521,3 3642 157,1 88 3/3  (621)
45. SLOUF Radek Loucovice 520,0 355,0 1650 32 2/3 (543
46. VOLTR Martin Lok. C.B. 519,8 357,3 1624 42 3/3 (539)
47. SYOBODA Tomés BeneSov 517,7 349,0 168,7 53 3/3 (541)
48. FISER Josef . Dobiany B 517,7 356,0 161,7 70 3/3 (589)
49. SMID Ondig Chomutov 5175 3489 1686 64 4/4  (540)
50. MULLER Michal Sj. Plzen 517,0 3445 1725 90 2/3 (541)
51. DUSEK Libor Loucovice 5164 3491 167,3 54 3/3  (546)
52. SUCHOMEL Robert st. Chomutov 516,3 357,3 1590 63 4/4 (519)
53. SVOBODA Petr Sk. Plzen 5152 3498 1653 45 3/4  (556)
54. HARMACEK Jakub Sj. Plzen 5140 3523 1618 80 2/3 (544)
55. HRANAC Véaclav Sj. Plzen 5137 350,1 1636 58 3/3 (549)
56. BEK Milan Dobiany B 5133 355,0 1583 58 2/3  (565)
57. LEXA Dan Blatna 511,3 3461 1651 9,0 4/4 (592
58. SOSTY Miroslav Benesov 511,3 350,0 161,3 98 2/3  (533)
59. COLAK Petr SKK K.Vary 510,8 3466 1641 6,0 4/4 (542
60. KOBLIHA Jan Blatn& 510,3 359,0 151,3 63 3/4 (534)
61. RADA Stanislav Chomutov 509,6 3533 1564 6,6 4/4  (527)
62. SYKORA Jan Lok. C.B. 5094 3403 169,1 6,2 3/3 (521)
63. REBAN Jiii Lok. C.B. 509,3 3491 1602 7,2 3/3 (523)
64. TEIML Jaroslav SKK K.Vary 507,0 346,0 1610 73 3/4 (564)
65. CiZ Tomés Pribram 5058 354,0 1518 48 3/4 (511)
66. KOBLIHA Vit Blatna 505,7 3453 1603 8,7 3/4 (540)
67. WEIS Robert Loucovice 5045 3525 1520 80 3/3  (527)
68. VYTISKA Zbynek Chomutov 5044 349,0 1554 6,0 4/4  (524)
69. JAROS Luka3 Sk. Plzen 504,2 3465 157,7 73 3/4  (529)
70. TRAKAL Martin SKK K.Vary 504,0 3523 151,7 90 3/4 (515
71. ZENISEK Josef SKK K.Vary 503,3 3539 1494 93 4/4  (536)
72. BOHAC Pavel SKK K.Vary 500,9 3481 1528 6,1 4/4  (529)
73. SACHUNSKY Petr Sk. Plzen 5005 3393 161,3 73 4/4 (535
74. MARTINEK Lubomir SKK K.Vary 498,1 3415 1566 58 4/4 @ (514)
75. DVORAK Dusan BeneSov 486,7 351,3 1353 13,7 3/3  (506)
76. KUPKA Libor SKK K.Vary 459,7 3353 1243 143 3/4  (466)

6. kolo

22.10.16 so 10:00 TJ Blatna - SK Skoda VS Plzen

22.10.16 so 10:00 TJ Kovohuté Pfibram - TJ Elektrarny Kadar

22.10.16 so 11:00 CB Dobrany B - TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice

22.10.16 so 14:00 SKK Karlovy Vary - TJ VTZ Chomutov

22.10.16 so 14:00 Kuzelky AS - TJ Sokol BeneSov

22.10.16 so 14:00 Vltavan Loucovice - TJ Slavoj Plzen

NEJLEPSI VYKONY TYDNE:

C  Josef Figer mladsi z Dobran za vykon 638 kuzelek v Dobianech.

C DruzstvoCB Dobrany B za vykon 3483 kuZzelek v Dobranech.



